МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГ АРИФ ЬЭМ ФЭН МИНИСТРЛЫГЫ

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ОСТЭМЭ
БЕЛ ЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

" Й5Г» 03 2021г. г. Казань

Об итогах Республиканского конкурса
лепбуков «Удивительный мир»

Согласно Плану мероприятий ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной
работы» с педагогическими и руководящими работниками дополнительного
образования на 2020-2021 учебный год для работников образовательных
организаций с 18 января по 5 марта 2021 года проведен совместно с МБУ ДО
«Центр детского творчества» Алексеевского муниципального района Республики
Татарстан Республиканский конкурс лепбуков «Удивительный мир» (далее -
Конкурс).

По итогам проведения Конкурса п р и к а з ы в а ю :
1. Отметить целенаправленную работу органов управления образования

Агрызского, Азнакаевского, Алексеевского, Алькеевского, Альметьевского,
Атнинского, Бавлинского, Бугульминского, Елабужского, Заинского,
Кайбицкого, Лаишевского, Лениногорского, Менделеевского, Мензелинского,
Муслюмовского, Нижнекамского, Новошешминского, Нурлатского, Рыбно-
Слободского, Ютазинского муниципальных образований Республики
Татарстан, городов Набережные Челны и Казань (Московский, Приволжский,
районы), направленную на развитие творческого потенциала и повышение
профессиональной квалификации педагогов.

2. Утвердить решение Оргкомитета о присуждении призовых мест по

И.о. директора Г.М.Шакуров

Утверждено
приказом ГБУ ДО «РЦВР»

№ Н 2 Ь /г от СУ , с 2 0 2 . ^

Решение Оргкомитета Республиканского конкурса лепбуков
«Удивительный мир»

О присуждении призовых мест по номинациям:

«Лучший лэпбук по теме: Обучаемся -  играя»

1 место -  Андрякова Надежда Александровна, Шалкинская Наталья
Александровна, воспитатели МБ ДОУ Алексеевский детский сад №3 «Петушок»
Алексеевскою муниципального района Республики Татарстан;

2 место -  Нестерова Татьяна Петровна, педагог дополнительного образования
МБУ ДО «Дом детского творчества» Заинского муниципального района Республики
Татарстан;

2 место -  Куропаткина Наталья Евгеньевна, воспитатель МБ ДОУ
Алексеевский детский сад №5 «Солнышко» Алексеевскою муниципального района
Республики Татарстан;

3 место -  Хамидова Лариса Владимировна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Центр детско-юношеского творчества» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан;

3 место -  Гумарова Сирина Захировна, педагог дополнительного образования
МБУ ДОД «Центр эстетического воспитания детей» Елабужского муниципального
района Республики Татарстан;

3 место -  Баранова Светлана Васильевна, Богатова Ольга Николаевна,
воспитатели МБ ДОУ Алексеевский детский сад №1 «Ромашка» Алексеевскою
муниципального района Республики Татарстан;

«Лучший познавательный лэпбук для детей»

1 место -  Ульянова Еульнара Сибгатулловна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Центр внешкольной работы» Московского района г. Казани;

2 место -  Шайдуллина Гузель Рафиловна, библиотекарь МБОУ «Биектауская
средняя общеобразовательная школа» Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан;

2 место -  Сагитова Ирина Сергеевна, Шалашова Ольга Николаевна,

воспитатель, музыкальный руководитель МБДОУ Алексеевский детский сад №1
«Ромашка» Алексеевского муниципального района Республики Татарстан;

3 место -  Кабирова Альфия Асхатовна, воспитатель МБДОУ Алексеевский
детский сад №4 «Березка» Алексеевского муниципального района Республики
Татарстан;

3 место -  Гордеев Илья Николаевич, педагог дополнительного образования
МБУ ДОД «Центр внешкольной работы» Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан;

3 место -  Билалова Гульфия Шавкатовна, педагог дополнительного
образования МБО ДО «Дом детского творчества» Алькеевского муниципального
района Республики Татарстан;

«Лучшее интерактивное дидактическое пособие»
и «Лучший лэпбук, сделанный совместно педагогом и детьми»

1 место -  Пархоменко Екатерина Александровна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Дом детского творчества» муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан;

2 место -  Маринина Ирина Ивановна, педагог дополнительного образования
МБУ ДО «Центр детского творчества» Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан;

3 место -  Фесянова Наталья Леонидовна, педагог дополнительного
образования МАУ ДО города Набережные Челны «Городской дворец творчества
детей и молодежи №1»;

3 место -  Сучкова Мария Вячеславовна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского муниципального
района Республики Татарстан;

О награждении грамотами «За творческий подход»

- Замалиев Рафаэль Раифович, педагог дополнительного образования МБУ ДО «Дом
детского творчества «Радуга талантов» Агрызского муниципального района
Республики Татарстан;
- Галлямова Назима Наиловна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Дом детского творчества» г. Мензелинска Республики Татарстан;
- Валеева Фанузя Ранифовна, воспитатель МБДОУ «Алексеевский детский сад №6
«Пчелка» Алексеевского муниципального района Республики Татарстан;
- Ахметшина Земфира Зуфаровна, воспитатель МБДОУ Алексеевский детский сад

№4 «Березка» Алексеевского муниципального района Республики Татарстан;
- Волостнова Ольга Анатольевна, Козлова Светлана Владимировна, воспитатели
МБДОУ Алексеевский детский сад №1 «Ромашка» Алексеевского муниципального
района Республики Татарстан;
- Комлева Ольга Анатольевна, Гинятуллина Екатерина Александровна, воспитатели
МБДОУ Алексеевский детский сад №1 «Ромашка» Алексеевского муниципального
района Республики Татарстан;
- Сибагатуллин Газинур Габтыльбарович, педагог дополнительного образования
МБУ ДО «Центр внешкольной работы» Атнинского муниципального района
Республики Татарстан;
- Павлова Раиса Талгатовна, педагог дополнительного образования МБОУ
«Краснобаранская основная общеобразовательная школа» Алексеевского
муниципального района Республики Татарстан;
- Ахметханова Милеуша Фаляховна, учитель начальных классов МБОУ «Кутлу-
Букашская средняя общеобразовательная школа» Рыбно-Слободского
муниципального района Республики Татарстан;

Барышева Наталья Владимировна, воспитатель МБОУ «Ялкынская основная
общеобразовательная школа» Алексеевского района Республики Татарстан;
- Гараев Артур Альбертович, директор МБОУ Малобугульминская средняя
общеобразовательная школа Бугульминского муниципального района Республики
Татарстан;
- Кондрашкина Мария Амировна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Дом детского творчества» муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики Татарстан;
- Сарбаева Светлана Николаевна, Фатыхова Ляля Нургалиевна, воспитатели
МБДОУ Алексеевский детский сад №1 «Ромашка» Алексеевского муниципального
района Республики Татарстан.